
お得意様各位

令和５年７月吉日

株式会社アトラス広告社

近藤　淳取締役社長

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて、このたび弊社は、株式会社 山  六  （本社：東京都八王子市元本郷町三丁目１１－１７）
＜https://www.yamaroku.co.jp＞との間におきまして、令和５年７月６日付け締結いたしました
株式譲渡契約により、株式会社 山  六の完全子会社となりましたのでご案内申し上げます
　弊社は、昭和44年の創業以来、５５年間に渡りサイン・看板業に従事し事業を継続することができましたのも
ひとえに多くのお客様のご愛顧によるものと、深く感謝申し上げます
多様化する現代社会において弊社がお客様のご要望にお応えし、更なる発展を遂げてゆくためには
弊社単独ではなく、弊社と異なる強みを持つ企業との事業提携を行い、人材交流などを通じたノウハウの
蓄積等による提案力の強化が肝要と考えます
　そのために今後は、山 六グループの一員として協業し、これまで以上にお客様ニーズの発掘による
価値提供の向上を図り、事業範囲の拡大ならびに販売拡大を目指してまいります
　つきましては、役員をはじめ従業員一同、お客様の信頼を第一に、全力を尽くす所存でございますので
従前同様、ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
　なお、株式会社 山  六  代表取締役社長　榎本 行雄氏が弊社の代表取締役会長（非常勤）に就任し、
前代表取締役の近藤 淳は取締役社長として引き続き、社業発展のため尽力してまいります
　本件に伴いまして関連会社の日 創株式会社は令和5年5月31日付け解散し、全事業を弊社に譲渡
することに相成りましたのでお知らせいたします
　まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます
　（弊社名称、所在地は従来どおりにて、変更はございません）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

株式譲渡（完全子会社化）のお知らせ

記
役　　員

（サイン事業部長）

（株式会社山六　取締役財務部長）

（株式会社山六　代表取締役社長）

（DS事業部システム担当）

（DS事業部映像コンテンツ担当）

以上

代表取締役会長　　榎本 行雄
取締役社長　　      近藤  淳
取　締　役　　　　近藤 照代
執 行 役 員 　 　  齋藤  進
執 行 役 員      坂田　舞
執 行 役 員       曽我 益巳
執 行 役 員 　 　  坂本 佳子
  

Group



謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、このたび弊社は、親会社である株式会社アトラス広告社の

株式会社 山  六  （本社：東京都八王子市元本郷町三丁目１１－１７）＜https://www.yamaroku.co.jp＞

との間におきまして令和５年７月６日付け締結いたしました株式譲渡契約により

株式会社 山  六の完全子会社となりましたので

令和５年５月３１日をもちまして解散いたすことに相成りましたのでお知らせいたします

今後は株式会社アトラス広告社が弊社の全事業を継続してまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます

皆様のご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、今後は株式会社アトラス広告社へのご支援ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます

　まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

会社解散のお知らせ

お得意様各位

令和５年７月吉日

日  創 株式会社

近藤　淳代表取締役社長


